
1 

 

 

UCHWAŁA NR 26/335/12/IV 

 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 31maja 2012 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Województwa Warmińsko-Mazurskiego                                     

za 2011 rok wraz z opinią i raportem uzupełniającym opinię z badania sprawozdania finansowego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie za 2011 rok. 

 

Na podstawie art. 268 oraz art. 270  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych                      

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się: 

1) Sprawozdanie finansowe za 2011 rok Województwa Warmińsko-Mazurskiego obejmujące:  

a) BILANS z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego sporządzony na dzień 31 grudnia 2011 r. 

b) BILANS jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego sporządzony na dzień 

31grudnia 2011 r. 

c) Zestawienie zmian funduszu jednostki sporządzone na dzień  31 grudnia 2011 roku /Jednostek 

budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego/. 

d) Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) sporządzony na dzień                                                  

31 grudnia 2011 r. /Jednostek budżetowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego/. 

2) Opinię i raport uzupełniający opinię z badania sprawozdania finansowego Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie za 2011 rok. 

 

 

§ 2 

 

Przyjęte: 

1) Sprawozdanie finansowe za 2011 rok Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

2) Opinia i raport uzupełniający opinię z badania sprawozdania finansowego Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie za 2011 rok,  

w terminie do dnia 31 maja 2011 roku zostanie przedstawione Sejmikowi Województwa Warmińsko-

Mazurskiego.  

 

 

 



2 

 

 

 § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu                                  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

Jacek Protas 

 


